BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34999438 SOLO 999 BOX T 8 -10 - 1,728,321.496982.0000099 990 1745.7792830.00%,64.28%

Despacho : 0242909 Cant: 99 -

73415204426475
21/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,728,321.49
I.V.A.INSCRIP.  % 362,947.51

TOTAL 2,184,219.68

21488480 CAE

PESOS DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE CON 68/100

$

$

$

$

21

$

92,950.68

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 584.86 924 0.09 1628.94

902 1.75 30245.63 901 3.50 60491.25

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 72/100 DOLARES tipo de cambio: